
2022年 8月 

 

しまぎんインターネットバンキング＜個人＞のご利用に関するお知らせ 

 

島根銀行では、しまぎんインターネットバンキング＜個人＞につきまして、犯罪防止等の観点か

ら、2年以上ご利用いただいていないお客さまのご契約を、2022年 9月末日をもって解除させてい

ただくことと致しました。 

  

 

なお、インターネットバンキング＜個人＞のご契約が解除となっても、普通預金等のご預金に影

響はなく、これまでどおりお取引いただくことが可能です。 

 

 

今回のお知らせについては、お客さまのお手続やご対応は不要ですが、ご意見等ございますれ

ば、当行ホームページ「お問い合わせ」にてお寄せください。 

 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

＜本件に関する問い合せ先＞ 

島根銀行 業務管理グループ 

担当：藤原 

 


